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Rezultati 12. trke  '23. Dunavskog kupa 2015.' 
 

Tip trke: hronometar 

Datum trke: 26.07.2015. 

Relacija: Bački Petrovac – Gložan – Bački Petrovac 

Duzina: 13 km 

Vreme pobednika: 00:18,08.   

Prosecna Brzina: 43.015 km/h 
 

Pl St.br UCI kod Prezime Ime Klub/Mesto Vreme Bod. 

1 60 SRB 19670831 SIMIĆ Dragoslav BEOGRAD - Beograd 0:18:08.19 50 

2 36 SRB 19691124 BOGDANOVIĆ Miroslav BORAC - Čačak 0:18:10.80 45 

3 80 SRB 19730112 NOVOVIC Tomislav Supervegan - Beograd 0:18:26.42 41 

4 76 SRB 19871103 BIHORAC Haris Nora Racing team Viene 0:18:33.27 38 

5 44 BIH 19560507 TRLE Hajrudin Zmaj os Bosne - Tuzla (BiH) 0:18:53.24 35 

6 59 SRB 19990122 DJOKIC Nemanja JEDNOTA - Šid 0:20:01.74 32 

7 18 SRB 19590418 VUJIĆ Aleksandar ELITE - Novi Sad 0:20:05.77 30 

8 57 SRB 19730303 RADOVANOVIC Slobodan JEDNOTA - Šid 0:20:07.32 28 

9 53 SRB 19631107 NOVAKOVIĆ Zoran AGRRESSIVE - Ruma 0:20:22.73 27 

10 13 CRO 20000317 JOVICIC Antonio Sokol - Vinkovci (HR) 0:20:26.91 26 

11 49 CRO 19630208 KOROLIJA Zelimir Zmaj os Bosne - Tuzla (BiH) 0:20:38.76 25 

12 19 SRB 19840108 MURGUL Miloš VOJVODINA - Novi Sad 0:20:46.93 24 

13 75 SRB 19670829 ZIVKOVIC Zoran Cyclemania - Kragujevac 0:20:57.54 23 

14 28 SRB 19940819 ĐURAN Darko S TEAM - Sombor 0:20:57.72 22 

15 22 CRO 19630825 ZIVKOVIC Nenad Sokol - Vinkovci (HR) 0:21:09.90 21 

16 17 SRB 19580525 MEČANIN Milan ELITE - Novi Sad 0:21:14.36 20 

17 34 SRB 19620922 SVIRČEVIĆ Dragan VOJVODINA - Novi Sad 0:21:15.06 19 

18 52 SRB 19691003 ČOSOVIĆ Edin TRNAVA - Novi Pazar 0:21:27.66 18 

19 54 SRB 19740714 ŽUPAN Eduard NOVI SAD - Novi Sad 0:21:27.99 17 

20 64 FRA 20000819 LUBIN Jordan CS - Villetaneuse (FR) 0:21:33.40 16 

21 63 FRA 20020623 SAINT ANGE Killian CS - Villetaneuse (FR) 0:21:50.80 15 

22 61 FRA 20020401 NENADOVIĆ Kristina CS - Villetaneuse (FR) 0:22:06.21 14 

23 74 SRB 19980524 JOLOVIC Jana Cyclemania - Kragujevac 0:22:11.54 13 

24 33 SRB 19530130 PUŠKAŠ Đura VOJVODINA - Novi Sad 0:22:53.04 12 

25 15 SRB 19570504 KAIĆ Petar TEAM AS - Apatin 0:23:02.01 11 

26 62 FRA 20011002 BLANC Florian CS - Villetaneuse (FR) 0:23:02.05 10 

27 65 FRA 19660719 BLANC Thierry CS - Villetaneuse (FR) 0:23:37.73 9 

28 77 BIH 19730418 KRASULJA Zeljko Zmaj os Bosne - Tuzla (BiH) 0:24:08.39 8 

29 72 FRA 19700816 SAINT ANGE Patrick CS - Villetaneuse (FR) 0:24:34.83 7 

30 73 FRA 19600207 LUBIN Albert CS - Villetaneuse (FR) 0:25:05.39 6 
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31 29 SRB 19810528 MILADINOVIĆ Slobodan S TEAM - Sombor 0:30:03.33 5 
 

 

 

Sudijski kolegijum: 
1. TARJAN Laslo, gl. sudija NACIONALNI KOMESAR 

2. MATIĆ Zoran KOMESAR 
3. SOMBORAC Nemanja KOMESAR 
4. VAJS Oliver KOMESAR 

5. POSLONČEC Danijela, sekretar NACIONALNI KOMESAR 
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SLOVAČKE NARODNE SVEČANOSTI 

Generalni plasman 
Apsolutno 

Pl St.br UCI kod Prezime Ime Klub/Mesto I II Uk. 

1 76 SRB 19871103 BIHORAC Haris Nora Racing team Viene 50 38 88 

2 60 SRB 19670831 SIMIĆ Dragoslav BEOGRAD - Beograd 35 50 85 

3 59 SRB 19990122 DJOKIC Nemanja JEDNOTA - Šid 41 32 73 

4 36 SRB 19691124 BOGDANOVIĆ Miroslav BORAC - Čačak 24 45 69 

5 57 SRB 19730303 RADOVANOVIC Slobodan JEDNOTA - Šid 32 28 60 

6 44 BIH 19560507 TRLE Hajrudin Zmaj os Bosne - Tuzla (BiH) 23 35 58 

7 53 SRB 19631107 NOVAKOVIĆ Zoran AGRRESSIVE - Ruma 25 27 52 

8 18 SRB 19590418 VUJIĆ Aleksandar ELITE - Novi Sad 20 30 50 

9 13 CRO 20000317 JOVICIC Antonio Sokol - Vinkovci (HR) 22 26 48 

10 22 CRO 19630825 ZIVKOVIC Nenad Sokol - Vinkovci (HR) 27 21 48 

11 27 SRB 19890608 KLISURIĆ Stevan JEDNOTA - Šid 45 - 45 

12 64 FRA 20000819 LUBIN Jordan CS - Villetaneuse (FR) 28 16 44 

13 80 SRB 19730112 NOVOVIC Tomislav Supervegan - Beograd - 41 41 

14 63 FRA 20020623 SAINT ANGE Killian CS - Villetaneuse (FR) 26 15 41 

15 75 SRB 19670829 ZIVKOVIC Zoran Cyclemania - Kragujevac 17 23 40 

16 17 SRB 19580525 MEČANIN Milan ELITE - Novi Sad 19 20 39 

17 52 SRB 19691003 ČOSOVIĆ Edin TRNAVA - Novi Pazar 21 18 39 

18 1 SRB 19930727 SREMAC Nebojša ŠID - Šid 38 - 38 

19 34 SRB 19620922 SVIRČEVIĆ Dragan VOJVODINA - Novi Sad 13 19 32 

20 61 FRA 20020401 NENADOVIĆ Kristina CS - Villetaneuse (FR) 18 14 32 

21 12 CRO 19790807 VINOVCIC Kruno Osijek 2010 - Osijek (HR) 30 - 30 

22 28 SRB 19940819 ĐURAN Darko S TEAM - Sombor 7 22 29 

23 54 SRB 19740714 ŽUPAN Eduard NOVI SAD - Novi Sad 12 17 29 

24 49 CRO 19630208 KOROLIJA Zelimir Zmaj os Bosne - Tuzla (BiH) - 25 25 

25 19 SRB 19840108 MURGUL Miloš VOJVODINA - Novi Sad - 24 24 

26 74 SRB 19980524 JOLOVIC Jana Cyclemania - Kragujevac 8 13 21 

27 29 SRB 19810528 MILADINOVIĆ Slobodan S TEAM - Sombor 16 5 21 

28 62 FRA 20011002 BLANC Florian CS - Villetaneuse (FR) 9 10 19 

29 33 SRB 19530130 PUŠKAŠ Đura VOJVODINA - Novi Sad 6 12 18 

30 15 SRB 19570504 KAIĆ Petar TEAM AS - Apatin 5 11 16 

31 55 SRB 19730421 VESKOVIĆ Slaviša BORAC - Čačak 15 - 15 
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32 56 SRB 19740415 SMILJANIĆ Toni BORAC - Čačak 14 - 14 

33 65 FRA 19660719 BLANC Thierry CS - Villetaneuse (FR) 4 9 13 

34 71 CRO 19820704 TOKIC Petar Osijek 2010 - Osijek (HR) 11 - 11 

35 72 FRA 19700816 SAINT ANGE Patrick CS - Villetaneuse (FR) 3 7 10 

36 14 CRO 19710310 PETROVIC Goran Osijek 2010 - Osijek (HR) 10 - 10 

37 77 BIH 19730418 KRASULJA Zeljko Zmaj os Bosne - Tuzla (BiH) - 8 8 

38 73 FRA 19600207 LUBIN Albert CS - Villetaneuse (FR) 2 6 8 

39 48 BIH 19581001 SALIHOVIC Huso Zmaj os Bosne - Tuzla (BiH) 1 - 1 

 

Mlađe kadetkinje / Kadetkinje 

Pl St.br UCI kod Prezime Ime Klub/Mesto I II Uk. 

1 61 FRA 20020401 NENADOVIĆ Kristina CS - Villetaneuse (FR) 18 14 32 

2 74 SRB 19980524 JOLOVIC Jana Cyclemania - Kragujevac 8 13 21 

 

Mlađi kadeti / Kadeti 

Pl St.br UCI kod Prezime Ime Klub/Mesto I II Uk. 

1 64 FRA 20000819 LUBIN Jordan CS - Villetaneuse (FR) 28 16 44 

2 63 FRA 20020623 SAINT ANGE Killian CS - Villetaneuse (FR) 26 15 41 

3 62 FRA 20011002 BLANC Florian CS - Villetaneuse (FR) 9 10 19 
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